
Zarządzenie Nr 239/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 61 079 059,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 512 892,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 566 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 57 608 835,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 816 765,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 792 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
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Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2012 Burmistrza Słubic z dnia 31 października 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 179 122,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 144 516,00 323 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 179 122,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 144 516,00 323 638,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 179 122,00 0,00 144 516,00 323 638,00

54 368 376,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
351 247,00 0,00 0,00 351 247,00

0,00 144 516,00 54 512 892,00

majątkowe

6 566 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 6 566 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 934 543,00

1 497 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 497 414,00

0,00 61 079 059,00144 516,00
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Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 239/2012 Burmistrza Słubic z dnia 31 października 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 210 500,00 630 500,00 3 000,00630 500,00 0,00 0,00 1 580 000,001 580 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00627 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 210 500,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

630 500,00

10 000,00

-10 000,00

630 500,00

10 000,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

627 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580 000,00

0,00

0,00

1 580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 943 500,00

Drogi publiczne gminne

623 500,00 3 000,00623 500,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 943 500,00 623 500,00

10 000,00

-10 000,00

623 500,00

10 000,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

620 500,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

522 000,00 522 000,00

0,00

-10 000,00

522 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

522 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

64 000,00 64 000,00

10 000,00

0,00

64 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 612 464,00 8 352 764,00 4 657 086,007 043 767,00 0,00 0,00 259 700,00259 700,00307 549,00 1 001 448,00 0,00 59 700,00 0,002 386 681,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 612 464,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

1 001 448,00307 549,00

0,00

0,00

8 352 764,00

2 500,00

-2 500,00

7 043 767,00

2 500,00

-2 500,00

4 657 086,00

0,00

0,00

2 386 681,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 960 841,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 755 141,00 4 485 709,005 682 592,00 1 196 883,00 0,00 72 549,00 0,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 549,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

5 960 841,00 5 755 141,00

2 500,00

-2 500,00

5 682 592,00

2 500,00

-2 500,00

4 485 709,00

0,00

0,00

1 196 883,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

296 600,00 296 600,00 0,00 296 600,00 0,00 0,00296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

299 100,00 299 100,00

2 500,00

0,00

299 100,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

299 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

393 754,00 393 754,00 0,00 393 754,00 0,00 0,00393 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

391 754,00 391 754,00

0,00

-2 000,00

391 754,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

391 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

11 200,00 11 200,00

0,00

-500,00

11 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 271 933,00 16 218 033,00 12 167 251,0015 406 284,00 700 000,00 0,00 53 900,0053 900,00111 749,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 239 033,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 271 933,00

978,00

-978,00 0,00

0,00

0,00111 749,00

0,00

0,00

16 218 033,00

978,00

-978,00

15 406 284,00

978,00

-978,00

12 167 251,00

0,00

0,00

3 239 033,00

978,00

-978,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 900,00

0,00

0,00

53 900,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 527 500,00

Przedszkola

3 497 500,00 2 207 506,002 794 826,00 587 320,00 700 000,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 674,00

0,00

0,00-280,00

0,00

3 527 220,00 3 497 220,00

0,00

-280,00

2 794 546,00

0,00

-280,00

2 207 506,00

0,00

0,00

587 040,00

0,00

-280,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,002 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

2 250,00 2 250,00

0,00

-280,00

2 250,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280,00

2 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

29 117,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

29 117,00 0,0029 117,00 29 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-698,00

978,00

29 397,00 29 397,00

978,00

-698,00

29 397,00

978,00

-698,00

0,00

0,00

0,00

29 397,00

978,00

-698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 647,00 21 647,00 0,00 21 647,00 0,00 0,0021 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-698,00

0,00

20 949,00 20 949,00

0,00

-698,00

20 949,00

0,00

-698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-698,00

20 949,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,007 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

978,00

8 128,00 8 128,00

978,00

0,00

8 128,00

978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

978,00

0,00

8 128,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

432 167,00 432 167,00 169 189,00178 239,00 0,00 0,00 0,000,00253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,009 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 576 683,00

144 516,00

0,00 0,00

0,00

0,00398 444,00

144 516,00

0,00

576 683,00

144 516,00

0,00

178 239,00

0,00

0,00

169 189,00

0,00

0,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

253 928,00

Pomoc materialna dla uczniów

253 928,00 0,000,00 0,00 0,00 253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

398 444,00

144 516,00

0,000,00

144 516,00

398 444,00 398 444,00

144 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 928,00 253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144 516,00

398 444,00 398 444,00

144 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

398 444,00

144 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 464 319,00 53 672 249,00 37 398 218,00 20 897 344,00 16 500 874,00 2 657 700,00 9 202 036,00 3 707 070,003 792 070,002 500 000,00734 000,001 180 295,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 180 295,00
0,00
0,00

9 346 552,00
144 516,00

0,00-13 478,00
157 994,00

57 608 835,00 53 816 765,00
157 994,00
-13 478,00

37 398 218,00
13 478,00

-13 478,00

20 897 344,00
0,00
0,00

16 500 874,00
13 478,00

-13 478,00

2 657 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 792 070,00
0,00
0,00

3 707 070,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: FE48900B-FAEA-4045-BBF5-B1B175F94965. Przyjety Strona 4
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